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Jutri, 22.5., praznujemo

svetovni dan biodiverzitete.
Praznujte z nami!

V evropskem projektu Life Naturaviva sodeluje 10 partnerjev iz cele Slovenije.
V tednu, ko praznujemo dan biodiverzitete, smo pripravili Stevilne dogodke, s katerimi
zelimo ozavestiti javnost o njeni pomembnosti. Vabimo vas, da se jih udelezite!

19.5.-15.6.2019: Fotografska razstava Magicna narava 2018: avla Bioloskega sredisc¢a (Vecna pot
111, Ljubljana), organizator NIB in ZdruZenje naravoslovnih fotografov Slovenije

22.5.2019 od 12:00 do 16:00: Ogled zakladnice Zive narave na Vetrniku: Naravoslovna ucna pot
Travnik (Vetrnik 20, Kozje), organizator Kozjanski park

22.5.2019 od 20:30 do 23:00: Kino na prostem — Bojevnica: na vrtu za Galerijo Krpan v Cerknici,
organizator Notranjski regijski park

23.5.2019 od 19:00 do 21:00: Kino na prostem — Ptice jezer, njihova vrnitev: na vrtu za Galerijo
Krpan v Cerknici, organizator Notranjski regijski park

23.5.2019 od 21:00 do 22:30: Kino na prostem — Starodavni gozdovi: na vrtu za Galerijo Krpan v
Cerknici, organizator Notranjski regijski park

24.5.2019 od 9:00 do 17:00: Oprasevalci na Dnevu ocarljivih rastlin: Biolosko sredis¢e (Vecna pot
111, Ljubljana), organizator NIB in Botanicni vrt Univerze v Ljubljani

24.5.2019 ob 12:00: Otvoritev razstave fotografij ptic jadranskih mokriS¢: Muzej solinarstva v
Krajinskem parku Secoveljske soline, organizator NIB

24.5.2019 od 19:00 do 21:00: Kino na prostem — Zemlja, nepozaben dan: na vrtu za Galerijo
Krpan v Cerknici, organizator Notranjski regijski park

24.5.2019 od 20:30 do 22:00: Poletni kino na Gorickem — Zemlja, na§ dom: na dvoriscu grada
Grad na Gorickem, organizator Krajinski park Goricko

24.5.2019 od 21:00 do 23:00: Kino na prostem — Neposkodovane: na vrtu za Galerijo Krpan v
Cerknici, organizator Notranjski regijski park

Vec o dogodkih najdete na spletni strani: www.naturaviva.si/dogodki/ ali Facebook Life Naturaviva
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Informacije o projektu in kontaktne informacije:

Spletna stran: www.naturaviva.si
Facebook: https://www.facebook.com/life.naturaviva/
E-mail: life.naturaviva@nib.si

Vodilni partner projekta - Nacionalni institut za biologijo:

Dr. Anamarija Zagar, koordinatorka projekta Life Naturaviva | anamarija.zagar@nib.si, 059 232 745, 040 374 706

Prof. dr. Davorin Tome, znanstveni koordinator v projektu Life Naturaviva |davorin.tome@nib.si, 059 232 732, 040 267 940
Dr. Danilo Bevk, znanstveni sodelavec projekta Life Naturaviva |danilo.bevk@nib.si, 059 232 783

Lutra, Institut za ohranjanje naravne dedi$cine:
Marjana Honigsfeld Adamic, strokovna sodelavka in urednica Life Naturaviva marjana@Iutra.si, 041 705 613

Javni zavod Triglavski narodni park:
Majda Odar, strokovna sodelavka Life Naturaviva majda.odar@tnp.gov.si, 04 578 02 45

Notranjski regijski park:
Miha Jernejcic, strokovni sodelavec Life Naturaviva miha.jernejcic@notranjski-park.si, 041 424 998

Kozjanski park:
Tatjana Kotnik, strokovna sodelavka Life Naturaviva tatjana.kotnik@kp.gov.si, 03 800 71 10

Javni zavod Krajinski park Goricko:
Mojca Podletnik, strokovna sodelavka Life Naturaviva mojca.podletnik@goricko.info, 02 551 88 68

Javni zavod Krajinski park Ljubljansko barje:
Barbara Vidmar, strokovna sodelavka Life Naturaviva barbara.vidmar@ljubljanskobarje.si, 08 205 23 55

Grm Novo mesto — Center biotehnike in turizma:
Dr. Mateja Colaric Bajc, strokovna sodelavka Life Naturaviva mateja.colaric@guest.arnes.si, 031 340 464

Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije:
Ales Tolar, strokovni sodelavec Life Naturaviva ales.tolar@kgzs.si, 01 51 36 610

Botanicni vrt Univerze v Ljubljani:
Mag. Blanka Ravnjak, strokovna sodelavka Life Naturaviva blanka.ravnjak@bf.uni-lj.si, 04 427 12 80

Naslov projekta: LIFE NATURAVIVA Biodiverziteta — umetnost Zivljenja
Stevilka: LIFE16 GIE/SI/000711

Trajanje: pet let; 4. 9. 2017 - 31. 8. 2022

Obmocje: Celotna Slovenija

Sofinancerji: LIFE - financni instrument Evropske komisije za ohranjanje okolja, varstvo narave ter blazenje in preprecevanje
podnebnih sprememb (60 %); Ministrstvo za okolje in prostor RS (10 %), lastni delez partnerjev v projektu (30 %)
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Zakaj potrebujemo biodiverziteto?

BIODIVERZITETA BIODIVERZITETA BIODIVERZITETA

nam zagotavlja hrano nam zagotavlja pitno vodo nam zagotavlja cist zrak
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